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CERTIFICERINGEN

KENMERKEN

Na uitpakken direct klaar voor gebruik, installatietijd en arbeid besparend
RoHS-conform

Easily fixes onto asymmetric DIN rail or mounts with screws

Bolts included for output connections

Transparent protection cover

Easy accessibility for wiring

SPECIFICATIES

TR-250A
Catalogusnummer
Artikelnummer 563170
Koper
Materiaal Met glasvezel versterkt polyamide

Plexiglas


https://origin-nvent.nvent.com/nl-be/data-solutions/products/efstr-250a

Catalogusnummer

Max. bedrijfsspanning, IEC (Ui)
Piekkortsluitstroom (Ipk)

Weerstand kortdurende stoomsterkte (Icw) 1s
Aantal aansluitingen, lijnzijde

Aantal aansluitingen, belastingszijde
Gatgrootte (HS)

Schroefdraadmaat (TS)

Diepte (D)

Hoogte (H)

Breedte (W)

Gewicht eenheid

Ontvlambaarheidsklasse

Voldoet aan

AANVULLENDE PRODUCTGEGEVENS

TR-250A

630
34kA

17kA

8mm

M6

68mm
150mm
230mm
1.3kg

UL® 94V-0

IEC® 604391
IEC® 614391

IEC® 60695-2-11 (gloeidraadtest 960 °C)

Die netzseitigen und lastseitigen Anschlisse sind pro Pol.
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WAARSCHUWING

nVent-producten moeten alleen worden geinstalleerd en gebruikt zoals aangegeven in de instructiebladen en
trainingsmateriaal van nVent. Instructiebladen zijn beschikbaar op www.nvent.com en bij uw nVent

klantenservicevertegenwoordiger. Onjuiste installatie, misbruik, verkeerde toepassing of ander falen om de instructies en

waarschuwingen van nVent volledig te volgen, kan leiden tot productstoringen, schade aan eigendommen, ernstig lichamelijk

letsel en de dood en/of uw garantie ongeldig maken.
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